Rogo insuper prorogationem privilegii II Instantiae pro Judicio
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archiepiscopali Varsaviensi tempore belli, pristinum enim privilegium
expiravit Junio mense a. c.

Animadvertendum tandem censeo favorabile hoc beatumque intra
populum meum fidelem insigne: viva fides ac zelus religiosus in illo
augmentatur; grave Dei fiagitium cum humilitate et pietate sustinet;
libenter ecclesias adire et frequens sacramentis adesse consuevit atque
profugis omnium destitutis ultro fert opem. Sacerdotes licet pariter in-
digeant necessariis quibuscumque, munera sua pastoralia obeunda omni
zelo curant. Cernitur renasci suscitata vita spiritualis, quod est unicum
nostrum in his turbulentissimis temporibus animi solatium.

Ego clerusque meus atque propemodum infelix totius archidioece-
seos populus ad pedes Sanctitatis Suae provoluti Benedictionem
Apostolicam et orationem imploramus 1.

590. L'évaque de W/oclawek Radofiski au pape Pie XII

(A.E.S. 1525/45, copie)

Londres, 23 janvier 1945

L' évéque Radoitski présente ses verux pour l'anniversaire du couronnement du
Pape. Il demande l' avis de Pie XII sur son retour dans son diocese.

Beatissime Pater,
Carolus Radofiski, episcopus Vladislaviensis, ad pedes Sanctitatis

Vestrae provolutus, appropinquante iam laeto anniversario electionis
et coronationis Sanctitatis Vestrae, humillima audet promere omina

ferventesque suas suorumque preces pro Summi Pontificis incolumi-
tate offerri pofficetur. Verba benevola, quae Sanctitas Vestra toties
tamque benigne coram nostratibus profert, etiam nos, quibus non est
datum eisdem aures praebere, magno semper afficiunt solamine. Exi-
guis nostris orationibus bona cuncta rependere satagimus.

Haec est, Beatissime Pater, quae remansit nobis spes firmissima quae
non confundit: fore tandem, ut Deus, Beatissima Virgine intercedente,
nos ex omnibus scelestarum iniuriis, ex omnibus his calamitatibus erep-
turus sit. Spes haec in mentibus nostrorum ubique observatur, debiles
refocillat ac roborat ad resistendum et sustinendum. Apparet etiam
maior ad orationem inclinatio. Praeter piam unionem mutuae oratio-

' Note de Mgr Tardini « V. S. P. 15-3-45 ».
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23 JANVIER 1945

nis, quae novissime inter Anglos catholicos et Polonos approbante
archiep.po Westmonasteriensi fundata est (Anglo-Polish Society), viget
sodalitas rosarii vivi, cuius asseclae, inter quos sunt etiam m;nistri gu-
bernii Reipublicae, cotidie unam decadem pro patria nostra se reci-
taturos spoponderunt.